
     COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

 III  SETTORE –LAVORI PUBBLICI 

SERVIZIO I  – Lavori Pubblici

Determinazione del Responsabile del Settore n. 67  del 20/02/2020

DETERMINA  N.  232  DEL   21\02\2020    (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO:   Modifica  determina  n.  220  del  19/02/2020-
Assunzione impegno spesa e liquidazione fattura Enel energia  fattura n.
004013562470 e  fatt,  004013562471 gennaio  2020 cod.  cig  78420253C0
Convenzione Consip ee_16 ANNO 2019

                     



                                               IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e
delle  Norme  per  la  prevenzione  della  corruzione  e  dell’illegalità,,  propone  l’adozione  della  seguente
determinazione, di cui attesta la regolarità e correttezza  del procedimento svolto e  per i profili di propria
competenza, attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi.   Dichiara, altresì,
l’insussistenza di  relazioni  di  parentela o affinità,  situazioni  di  convivenza o frequentazioni  abituali  tra il
medesimo e il destinatario del presente provvedimento.

Vista  la determina  n. 220 del  19/02/2020 con la quale si procedeva all’assunzione dlel’impegno spesa  di €
259,83 e si procedeva alla liquidazione delle fatture  Enel Energia   n. 004013562471 di € 106,53 oltre IVA al 225
di € 23,44  per un totale di € 129,97 .cod. POD IT001E04929487 E N. 004013562470 DI € 406,44 oltre iva AL
22% di € 23,42 pe run totale di € 129,86 cod. POD IT001E04910616

Visto che si rende necessario  procedere alla rettifica  del dispositivo di tale determina come segue.
“Di impegnare l’importo di € 259,83    missione 10102030355
Di  liquidare    le fatture sopra  emesse da Enel Energia.  ,  con sede  in viale Regina Margherita  ,125 Roma
P.IVA 06655971007,  per il periodo gennaio  2020  per un importo complessivo di €   259,83 , riportanti  la
dicitura  scissione  dei  pagamenti   con  l’applicazione  del  comma 629 della  legge  di  stabilità  anno 2015 n.
190/2014,  che  va  a   regolamentare  la  modalità  di  versamento  dell’Iva  a  partire  dal  01/01/2015 mediante
scissione dei pagamenti, in applicazione   dell’art. 17-ter D.P.R. 663/72, come segue, imputando la spesa nei
rispettivi capitoli indicati in premessa,  come segue:
€ 212,97 a favore di Energetic s.p.a , cod. IBAN IT81W0503401647000000071746
 € 46,86 mediante versamento all’Erario
Di dare atto che  a seguito di adesione consip anno 2019 a tali prestazioni è stato attribuito il codice  CIG
78420253C0;,  
Di dare atto che trattasi di spesa divenuta  esigibile al 31/12/2020

                                                       PROPONE
Di  modificare la  determina  n.  220  del  19/02/2020 con  le  modalità  sopra  indicate  ,  che  qui  si  intendono
interamente riportate;
Di dare atto che rimane invariato quant’altro riporatao nella citata  determina n. 220 del 19/02/2020

                                                                                      Il Responsabile dell’Istruttoria
                                                                                                                  M.C.Biundo
                                            IL  RESPONSABILE  DEL SETTORE  “Lavori Pubblici”   

I Ripartizione Lavori Pubblici

 - Vista la proposta che precede;   
 - Vista la Determina Sindacale n.  14 del 01/07/2019;
- Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi;

DETERMINA
Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.

Cinisi li_________________     
                                                                       Il Responsabile del Settore  
                                                                                              f.to      Geom. Evola Vincenzo



La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

     O      Primo Settore – Amministrativo  - Culturale - Scolastico
     O      Secondo Settore – Servizi a rete
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici 
     O      Quarto Settore – Urbanistica – Edilizia - Suap
     O      Quinto Settore – Bilancio, Finanze e Programmazione Servizi Sociali
     O      Sesto Settore – Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il Segretario Comunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________

        


	COMUNE DI CINISI
	III SETTORE –LAVORI PUBBLICI
	SERVIZIO I – Lavori Pubblici
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 67 del 20/02/2020
	DETERMINA N. 232 DEL 21022020 (Registro gen.)
	
	DETERMINA
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________







